
MOKAMŲ BŪRELIŲ TVARKARAŠTIS 

2024-2025 m. m. 

 

Eil. 

Nr. 

Įmonė / vadovas, kontaktai Būrelio 

pavadinimas 

Kab. Nr. Savaitės 

diena 
Laikas  Val. 

skaič. 

1.  Viktorija Bitinaitė 
Stankevičienė 
viktorija.bite@gmail.com 

+37062023018 

Keramikos studija 
„Molio Motiejukas” 

117 
207 
115 
204 

I 
II 
III 
V 

14.00 – 15.00 
14.00 – 15.00 
14.00 – 15.00 
14.00 – 15.00 

1 
1 
1 
1 

2.  Jūratė Ablačinskaitė 
jurate@time4u.lt 
+37068577578 

„Stiliaus terapija“ 206 I 15.30 – 16.30 1 

3.  VšĮ Robotikos studija 
Aurimas Mikužis 
info@robotikosstudija.lt 
+37064901230 

Robotika 206 IV 15.30 – 17.30 2 

4.  VšĮ „Vaikų ugdymas“  
Sigita Burvytė 
sigita.burvyte@gmail.com 
 

„Vaikų ugdymas“ 213 II 
III 
IV 
V 

15.30 – 18.30 
15.30 – 18.30 
15.30 – 18.30 
15.30 – 18.30 

3 
3 
3 
3 

5.  Sporto klubas „SHIN“  
Dmitrij Aleksandrov 
administracija@shin.lt 
+37065997759 

Karate būrelis 
 

salė I 
II 
III 
IV 

16.00 – 17.00 
14.00 – 15.00 
17.00 – 18.00 
14.00 – 15.00 

1 
1 
1 
1 

6.  VšĮ Studio Dream  
Ugnė Lipinskaitė 
ulipinskaite@gmail.com 
+37065899908 

Gatvės šokiai salė II 
IV 

17.00 – 18.00 
17.00 – 18.00 
 

1 
1 

7.  Tomas Radišauskas 
radisauskas.tomas@gmail.com 
+37060805285 

„Sportuok sveikai“ salė II 
IV 

16.00 – 17.00 
16.00 – 17.00 

1 
1 

8.  MB „Sporto galia“  
Evelina Jotkevičiūtė 
evelinajot@gmail.com 

+37068729668 

Kineziterapija salė I 
III 

07.00 – 08:00 
07.00 – 08:00 

1 
1 

9.  VšĮ teatras „BATS“  
Brigita Arsobaitė 
arsoba@gmail.com 
+37067259440 

Teatras „BATS“ salė I 
V 

15.00 – 16.00 
14.00 – 15.00 
 

1 
1 
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